Nº 036/2025 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2025 

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO 
MARCOS - MT 
DATA DO TERMO DE ADESÃO: 00/00/2026 

CONTRATADO:  T. S. DOS SANTOS LTDA 
CNPJ: 51.718.810/0001-19 

VALOR ESTIMADO DE R$ 530.350,00 (QUINHENTOS E TRINTA MIL TREZENTOS 

E CINQUENTA REAIS) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE 

CONCRETOS/MANILHAS, MALHA E BETONEIRA PARA ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DE FIGUEIRPOLIS D’OESTE MT. 

CERTIDÃO 

Pedido nº 00253/2026 

Da: